
UCHWAŁA NR XXVII/184/2017
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Krasnostawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, t. j.) oraz § 61 ust.1 Statutu Powiatu Krasnostawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały do 
uchwały Nr XXXVII/291/14 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 kwietnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego ( Dz. Urz. Woj. Lub. 2014. 2468)  Rada Powiatu 
Krasnostawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Krasnostawskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/291/14 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krasnostawskiego ( Dz. Urz .Woj. Lub. 2014. 2468), § 33 ust. 6 otrzymuje brzmienie: ,, § 33 ust. 6. Zarząd 
zobowiązany jest do udzielenia  odpowiedzi na zadane interpelacje na bieżącej Sesji ustnie ewentualnie 
pisemnie w ciągu 14 dni od jej otrzymania od Przewodniczącego. Odpowiedź pisemną przekazuje się Radnemu 
zgłaszającemu interpelacje i Przewodniczącemu, który w punkcie porządku obrad ,,interpelacje radnych” 
informuje Radę o otrzymanych odpowiedziach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Nowosadzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3044


		2017-07-14T13:22:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




